
                                               

                                            

 

                                               Uchwała Nr  XII.119.2020 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                         z dnia 11 lutego 2020r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych         

w Komorowie. 

 

 

 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm. ),  art.  14 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020r. poz. 65 )  w związku  z art. 38e 

ust.1 ustawy o lasach ( Dz. U. z 2020r. poz.6 )  Rada Gminy  Majdan Królewski     

uchwala co następuje : 

 

                                                                  § 1 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy       

Majdan Królewski, położonej w Komorowie, oznaczonej jako działka ewid.                 

nr 1704/27 o powierzchni 0,0254 ha, na nieruchomość gruntową położoną                    

w Komorowie, obejmującą działkę ewid. nr 1704/11 o powierzchni 0,0254 ha, 

stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych Nadleśnictwo 

Nowa Dęba. 

2. Zamiana przedmiotowych nieruchomości niezbędna jest w celu uregulowania stanu 

prawnego działki ewid. nr 1704/11 wg faktycznego użytkowania w związku                  

z zajęciem tej działki pod cmentarz komunalny. 

3. Szczegółowe  położenie  i oznaczenie  nieruchomości gruntowych będących 

przedmiotem zamiany, o których mowa w ust.1,  zawiera mapa stanowiąca załącznik           

do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 2 

1. W przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości, o których w § 1,  ustalonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, zamiana tych nieruchomości nastąpi za dopłatą          

w wysokości równej różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

2. Jeżeli do dokonania dopłaty, o której mowa w ust.1, zobowiązana będzie Gmina        

Majdan Królewski, dopłata ta realizowana będzie ze środków własnych gminy. 

 

                                                                  § 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

    

                                                                  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

       

            Waldemar Kamiński 

 


